

MinoritetsInvest ApS

c/o Thomas Storgaard, Overgaden Oven Vandet 2 A, 2. tv., 1415 København K

CVR-nr. 38 62 84 88

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Thomas Storgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MinoritetsInvest ApS c/o Thomas Storgaard Overgaden Oven Vandet 2 A, 2. tv. 1415 København K
	CVR-nr.: 38 62 84 88
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Storgaard Hansen
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at eje aktier og anparter samt forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 368 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For indeværende regnskabsår 2021/22 forventes et reduceret resultat i forhold 2020/21, som følge af forventet negativ indtægt fra kapitalinteresser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-5.875	-8
Indtægter af kapitalinteresser	347.915	0
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	0	256
Andre finansielle indtægter	59.560	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.933	0
Resultat før skat	371.667	248
1 Skat af årets resultat	-3.564	0
Årets resultat	368.103	248
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	368.103	248
Disponeret i alt	368.103	248

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.103.082	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.147
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.103.082</u>	<u>2.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.103.082</u>	<u>2.147</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.559.560	0
Andre tilgodehavender	122	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.559.682</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>42.455</u>	<u>859</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.602.137</u>	<u>860</u>
Aktiver i alt	<u>4.705.219</u>	<u>3.007</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.318.808	2.951
Egenkapital i alt	<u>3.368.808</u>	<u>3.001</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.564	0
Anden gæld	1.332.847	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.336.411	6
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.336.411</u>	<u>6</u>
Passiver i alt	<u>4.705.219</u>	<u>3.007</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.950.704	3.000.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	368.103	368.103
	50.000	3.318.807	3.368.807

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.564	0
	3.564	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.
